
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/12 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2012 r.  

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106,  

poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

2012 r. poz. 567), art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 20.379 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 281.099 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.682.573 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.858.271 zł,  

b) majątkowe w wysokości 2.824.302 zł;  

2) wydatki w kwocie 19.777.404 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.954.140 zł,  

b) majątkowe w wysokości 4.823.264 zł;  

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2.094.831 zł są przychody pochodzące z:  

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.688.899 zł,  

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 12.292 zł,  

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 95.869 zł,  

d) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 173.324 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2785



e) planowanego do zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 124.447 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XV/117/11 Rady Gminy Gródek z dnia  

29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 2012 w zakresie wykazu zadań 

inwestycyjnych i limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 3.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.648.932 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 554.101 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

 Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota  

Przychody ogółem:   2 648 932,00  

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej  

903  173 324,00  

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  95 869,00  

3  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  951  12 292,00  

4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  2 367 447,00  

Rozchody ogółem:   554 101,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  554 101,00  

§ 5. W uchwale Nr XV/117/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek  

na rok 2012 zmienionej uchwałą Nr XVIII/133/12 z dnia 28 marca 2012 r., uchwałą Nr XXI/159/12 z dnia  

27 czerwca 2012 r. i uchwałą Nr XXIII/172/12 z dnia 28 sierpnia 2012 r. zmienia się ustalony w pkt 5 limit 

zobowiązań z tytułu kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ten sposób, że ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 124.447 zł.  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z poniższą tabelą:  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2012 r. (w złotych) 

 

Dla jednostek sektora finansach publicznych  

Lp.  Podmiot dotowany lub nazwa zadania  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  
Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne w zakresie dróg powiatowych - opracowanie 
dokumentacji projektowej na „Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B 

w miejscowości Wiejki, Gmina Gródek”  

18 000    

2  
Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne w zakresie dróg powiatowych - opracowanie 
dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1443B Waliły-Stacja  

- Nietupa (granica powiatów)”  

10 000    

3  
Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie dofinansowania rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  
4 110    

4  
Gmina Supraśl - refundacja przez Gminę Gródek kosztów dotacji udzielonej przez Gminę 
Supraśl niepublicznemu przedszkolu na dziecko będące mieszkańcem Gminy Gródek  

26 000    

5  
Gmina Białystok - refundacja przez Gminę Gródek kosztów dotacji udzielonej przez Gminę 
Białystok niepublicznemu oddziałowi przedszkolnemu na dziecko będące mieszkańcem Gminy 

Gródek  

2 136    

6  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 1,90 zł do 1 m3 ścieków 
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych  

  171 000  

7  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy i modernizacji węzła ciepłowniczego w Gródku  
50 000    

8  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na wykonanie montażu zaworu regulacji ciśnienia 

w hydroforni Bobrowniki na potrzeby p.poż.  
5 400    

9  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację dachu na budynku mieszkalnym 
ADM ul. Białostocka 8 (wymiana pokrycie i przebudowa kominów)  

15 300    

10  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację Hydroforni Gródek: wymianę 

zasuw zwrotnych, odpowietrzających i odcinających, wymiana dwóch złóż filtrujących, 
modernizacja rozdzielni elektrycznej  

33 380    

11  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na zakup trzech pomp zatapialnych  
(dwóch do Gródka i jednej do Walił Stacji)  

17 820    

12  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na wykonanie projektu dokumentacji na 
modernizację oczyszczalni ścieków w Gródku - kontynuacja zadania  

7 639    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2785



Dla jednostek sektora finansach publicznych  

Lp.  Podmiot dotowany lub nazwa zadania  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

13  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację armatury kanalizacyjnej 
piaskownika oczyszczalni ścieków w Gródku  

5 000    

14  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie modernizacji armatury sieci 

wodociągowej na terenie miejscowości Gródek i Waliły Stacja  
4 600    

15  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie przebudowy kanalizacji sanitarnej 

w ul. Fabrycznej w Gródku  
11 500    

16  

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie opracowania dokumentacji 

niezbędnej do przystosowania i funkcjonowania punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych  

11 070    

17  
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej do rozbudowy linii wodociągowej we wsi Załuki  
4 000    

18  Gminne Centrum Kultury w Gródku   532 400   

19  Biblioteka Publiczna w Gródku   165 723   

20  Gminne Centrum Kultury w Gródku - dofinansowanie zakupu projektora i ekranu  10 203    

21  Gminne Centrum Kultury w Gródku - dofinansowanie zakupu telebimu  2 586    

22  

Gminne Centrum Kultury w Gródku - dofinansowanie utwardzenia nawierzchni części placu 

przy budynku GCK w Gródku, budowy studni przyłączeniowej do instalacji wodociągowej, 

dwóch lamp parkowych z kablem przyłączeniowym i osprzętem elektrycznym  

10 600    

23  
Gminne Centrum Kultury w Gródku - sfinansowanie przebudowy dojścia dla 

niepełnosprawnych do budynku GCK w Gródku  
17 000    

RAZEM  266 344  698 123  171 000  

 

Dla jednostek spoza sektora finansach publicznych  

Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Załukach  

 365 738   

2  Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału Przedszkolnego 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach  

 75 000   

3  Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w sferze ochrony 

i promocji zdrowia  

15 000    

4  Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych i edukacyjnych, 

realizacja programów edukacyjno-wychowawczych, w tym z zakresu organizacji czasu 

wolnego dzieci i młodzieży  

4 000    

5  Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo 

kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji  

2 000    

6  Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji i prowadzenia zajęć sportowych  110 000    

7  Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gródku na 

dofinansowanie prac budowlano-remontowych polegających na ułożeniu posadzki granitowej 

i cokołu w zabytkowej kaplicy p.w. Św. Anny w Królowym Moście  

10 000    

RAZEM  141 000  440 738  0  

§ 7. W uchwale Nr XV/117/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek  

na rok 2012 zmienionej uchwałą Nr XVIII/133/12 z dnia 28 marca 2012 r., uchwałą Nr XXI/159/12 z dnia  

27 czerwca 2012 r. i uchwałą Nr XXIII/172/12 z dnia 28 sierpnia 2012 r. zmienia się upoważnienie Wójta 

Gminy Gródek do zaciągania kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ustalone w pkt 5 w ten sposób, że upoważnia się Wójta 

Gminy Gródek do zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 124.447 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/176/12 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie

  
Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  44 000,00  0,00  0,00  44 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

600    Transport i łączność  1 499 585,00  0,00  5 191,00  1 504 776,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  1 499 585,00  0,00  5 191,00  1 504 776,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  
6620

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 499 585,00  0,00  5 191,00  1 504 776,00  

majątkowe razem:  1 499 585,00  0,00  5 191,00  1 504 776,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie

  
Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

801    Oświata i wychowanie  270 607,00  0,00  2 264,00  272 871,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  8 100,00  0,00  2 264,00  10 364,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2030

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

0,00  0,00  264,00  264,00  

  
2700

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

6 100,00  0,00  2 000,00  8 100,00  

852    Pomoc społeczna  787 930,00  0,00  18 369,00  806 299,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  169 000,00  0,00  18 369,00  187 369,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie

  
Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  
2030

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
169 000,00  0,00  18 369,00  187 369,00  

bieżące razem:  13 168 955,00  0,00  20 633,00  13 189 588,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

120 020,00  0,00  0,00  120 020,00  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  500 830,00  -46 203,00  0,00  454 627,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500 830,00  -46 203,00  0,00  454 627,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  
0770

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  
500 000,00  -46 203,00  0,00  453 797,00  

majątkowe razem:  1 365 729,00  -46 203,00  0,00  1 319 526,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 644,00  0,00  0,00  658 644,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  1 624 683,00  0,00  0,00  1 624 683,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  17 702 952,00  -46 203,00  25 824,00  17 682 573,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

778 664,00  0,00  0,00  778 664,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/176/12 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 września 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  
2 388 999,00  44 000,00  44 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 344 999,00  2 344 999,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 382,00  10 382,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 399 381,00  44 000,00  44 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 355 381,00  2 355 381,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  

przed 

zmianą  
2 388 999,00  44 000,00  44 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 344 999,00  2 344 999,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 382,00  10 382,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 399 381,00  44 000,00  44 000,00  0,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 355 381,00  2 355 381,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
2 316 999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 316 999,00  2 316 999,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 382,00  10 382,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 327 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 327 381,00  2 327 381,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
24 937,00  24 937,00  0,00  0,00  0,00  24 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 199,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 136,00  28 136,00  0,00  0,00  0,00  28 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola   

przed 

zmianą  
24 937,00  24 937,00  0,00  0,00  0,00  24 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 199,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 136,00  28 136,00  0,00  0,00  0,00  28 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  2310  

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego  

przed 

zmianą  
24 937,00  24 937,00  0,00  0,00  0,00  24 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 199,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 136,00  28 136,00  0,00  0,00  0,00  28 136,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki porozum. z JST razem:  

przed 
zmianą  

2 418 046,00  73 047,00  44 000,00  0,00  44 000,00  29 047,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 344 999,00  2 344 999,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 581,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  3 199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 382,00  10 382,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 431 627,00  76 246,00  44 000,00  0,00  44 000,00  32 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 355 381,00  2 355 381,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2785



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  643 575,00  11 900,00  11 900,00  0,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  631 675,00  631 675,00  631 675,00  0,00  

zmniejszenie  -416 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -416 390,00  -416 390,00  -416 390,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  

po zmianach  229 685,00  11 900,00  11 900,00  0,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 785,00  217 785,00  215 285,00  0,00  

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  637 175,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  631 675,00  631 675,00  631 675,00  0,00  

zmniejszenie  -416 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -416 390,00  -416 390,00  -416 390,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  

po zmianach  223 285,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 785,00  217 785,00  215 285,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  385 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  385 167,00  385 167,00  385 167,00  0,00  

zmniejszenie  -260 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -260 720,00  -260 720,00  -260 720,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  124 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 447,00  124 447,00  124 447,00  0,00  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  246 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  246 508,00  246 508,00  246 508,00  0,00  

zmniejszenie  -155 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -155 670,00  -155 670,00  -155 670,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 838,00  90 838,00  90 838,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  843 152,00  224 600,00  224 600,00  0,00  224 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  618 552,00  618 552,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  853 152,00  232 600,00  232 600,00  0,00  232 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  620 552,00  620 552,00  0,00  0,00  

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy  

przed zmianą  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  803 552,00  185 000,00  185 000,00  0,00  185 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  618 552,00  618 552,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  810 552,00  190 000,00  190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  620 552,00  620 552,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  618 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  618 552,00  618 552,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  620 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  620 552,00  620 552,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  150 752,00  150 752,00  150 752,00  20 000,00  130 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 900,00  6 900,00  0,00  0,00  

po zmianach  157 652,00  150 752,00  150 752,00  20 000,00  130 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 900,00  6 900,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  150 752,00  150 752,00  150 752,00  20 000,00  130 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 900,00  6 900,00  0,00  0,00  

po zmianach  157 652,00  150 752,00  150 752,00  20 000,00  130 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 900,00  6 900,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 900,00  6 900,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 900,00  6 900,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  95 800,00  83 500,00  77 500,00  48 000,00  29 500,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  12 300,00  12 300,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  97 800,00  83 500,00  77 500,00  48 000,00  29 500,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  14 300,00  14 300,00  12 300,00  0,00  

 71095  Pozostała działalność  

przed zmianą  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  12 300,00  12 300,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 300,00  14 300,00  12 300,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 741 760,00  1 683 675,00  1 566 833,00  1 102 302,00  464 531,00  0,00  98 892,00  17 950,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 907,00  21 907,00  21 907,00  1 500,00  20 407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 763 667,00  1 705 582,00  1 588 740,00  1 103 802,00  484 938,00  0,00  98 892,00  17 950,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1 464 020,00  1 405 935,00  1 403 673,00  1 041 755,00  361 918,00  0,00  2 262,00  0,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21 907,00  21 907,00  21 907,00  1 500,00  20 407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 485 927,00  1 427 842,00  1 425 580,00  1 043 255,00  382 325,00  0,00  2 262,00  0,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 407,00  11 407,00  11 407,00  0,00  11 407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  88 407,00  88 407,00  88 407,00  0,00  88 407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  89 000,00  89 000,00  89 000,00  0,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 836 884,00  5 771 884,00  5 128 917,00  4 086 755,00  1 042 162,00  440 738,00  202 229,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -16 682,00  -16 682,00  -16 682,00  -10 585,00  -6 097,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 612,00  24 612,00  24 568,00  2 264,00  22 304,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 844 814,00  5 779 814,00  5 136 803,00  4 078 434,00  1 058 369,00  440 738,00  202 273,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 621 609,00  2 556 609,00  2 093 121,00  1 760 658,00  332 463,00  365 738,00  97 750,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 012,00  -3 012,00  -3 012,00  0,00  -3 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 006,00  6 006,00  6 006,00  0,00  6 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 624 603,00  2 559 603,00  2 096 115,00  1 760 658,00  335 457,00  365 738,00  97 750,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  14 405,00  14 405,00  14 405,00  0,00  14 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 006,00  6 006,00  6 006,00  0,00  6 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 411,00  20 411,00  20 411,00  0,00  20 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  79 030,00  79 030,00  79 030,00  0,00  79 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 012,00  -3 012,00  -3 012,00  0,00  -3 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  76 018,00  76 018,00  76 018,00  0,00  76 018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  786 801,00  786 801,00  688 784,00  615 967,00  72 817,00  75 000,00  23 017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  342,00  342,00  298,00  0,00  298,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  787 143,00  787 143,00  689 082,00  615 967,00  73 115,00  75 000,00  23 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  23 017,00  23 017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  44,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  23 061,00  23 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  30 927,00  30 927,00  30 927,00  0,00  30 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  298,00  298,00  298,00  0,00  298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  31 225,00  31 225,00  31 225,00  0,00  31 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1 488 950,00  1 488 950,00  1 410 788,00  1 299 567,00  111 221,00  0,00  78 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -13 579,00  -13 579,00  -13 579,00  -10 585,00  -2 994,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 475 371,00  1 475 371,00  1 397 209,00  1 288 982,00  108 227,00  0,00  78 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  998 567,00  998 567,00  998 567,00  998 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 585,00  -10 585,00  -10 585,00  -10 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  987 982,00  987 982,00  987 982,00  987 982,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  67 751,00  67 751,00  67 751,00  0,00  67 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 994,00  -2 994,00  -2 994,00  0,00  -2 994,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  64 757,00  64 757,00  64 757,00  0,00  64 757,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  426 662,00  426 662,00  423 662,00  186 702,00  236 960,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  442 662,00  442 662,00  439 662,00  186 702,00  252 960,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  107 976,00  107 976,00  107 976,00  0,00  107 976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  123 976,00  123 976,00  123 976,00  0,00  123 976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  440 809,00  440 809,00  440 509,00  219 361,00  221 148,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -91,00  -91,00  -91,00  0,00  -91,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  440 718,00  440 718,00  440 418,00  219 361,00  221 057,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  7 658,00  7 658,00  7 658,00  0,00  7 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -91,00  -91,00  -91,00  0,00  -91,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 567,00  7 567,00  7 567,00  0,00  7 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  50 665,00  50 665,00  50 665,00  4 500,00  46 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 264,00  2 264,00  2 264,00  2 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  52 929,00  52 929,00  52 929,00  6 764,00  46 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  4 500,00  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 264,00  2 264,00  2 264,00  2 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 764,00  6 764,00  6 764,00  6 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 582 699,00  1 582 699,00  661 691,00  423 614,00  238 077,00  15 000,00  906 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 369,00  18 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 601 068,00  1 601 068,00  661 691,00  423 614,00  238 077,00  15 000,00  924 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  169 267,00  169 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 369,00  18 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  187 636,00  187 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  187 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  169 267,00  169 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 369,00  18 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  187 636,00  187 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  187 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  580 255,00  580 255,00  442 602,00  411 700,00  30 902,00  4 000,00  133 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -251,00  -251,00  -251,00  0,00  -251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

zwiększenie  10 585,00  10 585,00  10 585,00  10 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  590 589,00  590 589,00  452 936,00  422 285,00  30 651,00  4 000,00  133 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  414 562,00  414 562,00  391 753,00  366 620,00  25 133,00  0,00  22 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 585,00  10 585,00  10 585,00  10 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  425 147,00  425 147,00  402 338,00  377 205,00  25 133,00  0,00  22 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  287 174,00  287 174,00  287 174,00  287 174,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 585,00  10 585,00  10 585,00  10 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  297 759,00  297 759,00  297 759,00  297 759,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka  

przed zmianą  12 226,00  12 226,00  12 226,00  10 483,00  1 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -251,00  -251,00  -251,00  0,00  -251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 975,00  11 975,00  11 975,00  10 483,00  1 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  1 593,00  1 593,00  1 593,00  0,00  1 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -251,00  -251,00  -251,00  0,00  -251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 342,00  1 342,00  1 342,00  0,00  1 342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 738 918,00  859 733,00  683 433,00  169 436,00  513 997,00  171 000,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  879 185,00  879 185,00  617 874,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 070,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 070,00  15 070,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 773 988,00  879 733,00  703 433,00  169 436,00  533 997,00  171 000,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  894 255,00  894 255,00  617 874,00  0,00  

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi  

przed zmianą  111 500,00  111 500,00  111 500,00  5 000,00  106 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  131 500,00  131 500,00  131 500,00  5 000,00  126 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  105 000,00  105 000,00  105 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej  

przed zmianą  321 639,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 639,00  150 639,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 070,00  15 070,00  0,00  0,00  

po zmianach  336 709,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 709,00  165 709,00  0,00  0,00  

  6210  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 
zakładów 

budżetowych  

przed zmianą  150 639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 639,00  150 639,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 070,00  15 070,00  0,00  0,00  

po zmianach  165 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 709,00  165 709,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  831 512,00  746 123,00  36 000,00  0,00  36 000,00  710 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 389,00  85 389,00  10 600,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  833 212,00  747 823,00  37 700,00  0,00  37 700,00  710 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 389,00  85 389,00  10 600,00  0,00  

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność  

przed zmianą  28 000,00  28 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  28 700,00  28 700,00  26 700,00  0,00  26 700,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2785



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  401,00  401,00  401,00  0,00  401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 101,00  1 101,00  1 101,00  0,00  1 101,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

925   

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 

naturalne obszary 

i obiekty chronionej 

przyrody  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92503  
Rezerwaty i pomniki 

przyrody  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki własne razem:  

przed zmianą  16 015 774,00  13 159 971,00  9 632 746,00  6 522 984,00  3 109 762,00  1 450 861,00  1 395 882,00  146 573,00  0,00  533 909,00  2 855 803,00  2 855 803,00  1 728 066,00  0,00  

zmniejszenie  -433 323,00  -16 933,00  -16 933,00  -10 585,00  -6 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -416 390,00  -416 390,00  -416 390,00  0,00  

zwiększenie  138 643,00  110 173,00  91 760,00  14 349,00  77 411,00  0,00  18 413,00  0,00  0,00  0,00  28 470,00  28 470,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 721 094,00  13 253 211,00  9 707 573,00  6 526 748,00  3 180 825,00  1 450 861,00  1 414 295,00  146 573,00  0,00  533 909,00  2 467 883,00  2 467 883,00  1 311 676,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2785



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki zlecone 
razem:  

przed 

zmianą  
1 624 683,00  1 624 683,00  324 093,00  149 910,00  174 183,00  0,00  1 300 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 624 683,00  1 624 683,00  324 093,00  149 910,00  174 183,00  0,00  1 300 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem:  

przed 

zmianą  
20 058 503,00  14 857 701,00  10 000 839,00  6 672 894,00  3 327 945,00  1 479 908,00  2 696 472,00  146 573,00  0,00  533 909,00  5 200 802,00  5 200 802,00  1 728 066,00  0,00  

zmniejszenie  -433 323,00  -16 933,00  -16 933,00  -10 585,00  -6 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -416 390,00  -416 390,00  -416 390,00  0,00  

zwiększenie  152 224,00  113 372,00  91 760,00  14 349,00  77 411,00  3 199,00  18 413,00  0,00  0,00  0,00  38 852,00  38 852,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 777 404,00  14 954 140,00  10 075 666,00  6 676 658,00  3 399 008,00  1 483 107,00  2 714 885,00  146 573,00  0,00  533 909,00  4 823 264,00  4 823 264,00  1 311 676,00  0,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/176/12 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdział  
Nazwa zdania 

inwestycyjnego  
Rok rozpoczęcia  

Wartość zadania 

(szacunkowa)  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Środki 

wynikające 

z planów na 

2012 r.  

w tym (źródło finansowania):  
Jednostka 

realizująca 

zadanie  

Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 

z innych źródeł  

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych  

Kredyty 

i pożyczki  Na wydatki 

kwalifikowalne  

na wydatki 

niekwalifikowalne  

1  010  01010  

Budowa sieci 

wodociągowej  

i kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Gródek 

(na ul. Pogodnej 

i ul.Słonecznej)  

2009-2012  237 872  20 087  217 785  9 324   124 447*   84 014*  
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  237 872  20 087  217 785  9 324  0  124 447  0  84 014   

2  600  60014  

Przebudowa odcinków 

ulic w Gródku: ul. 

Rzemieślniczej w ciągu 

drogi gminnej Nr 

105065B i ul. 

Białostockiej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

1448B (inwestycja 

Gminy Gródek w ramach 

Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych - Etap II) - 

droga powiatowa  

2012  2 276 999   2 276 999  414   1 479 585   797 000  
Urząd Gminy 

Gródek  

3   600  60014  

Przebudowa odcinka 

ulicy Białostockiej 

w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1448B 

w zakresie przebudowy 

parkingu (inwestycja 

Gminy Gródek - roboty 

dodatkowe poza 

projektem)  

2012  10 382   10 382   5 191  5 191    
Urząd Gminy 

Gródek  

 4  600  60014  

Przebudowa odcinka  

ul. Białostockiej 

w Gródku w ciągu drogi 

powiatowej  

Nr 1448B  

2012  40 000   40 000   20 000  20 000   0  
Urząd Gminy 

Gródek  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2785



 Lp.  Dział  Rozdział  
Nazwa zdania 

inwestycyjnego  
Rok rozpoczęcia  

Wartość zadania 

(szacunkowa)  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Środki 

wynikające 

z planów na 

2012 r.  

w tym (źródło finansowania):  
Jednostka 

realizująca 

zadanie  

Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 

z innych źródeł  

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych  

Kredyty 

i pożyczki  Na wydatki 

kwalifikowalne  

na wydatki 

niekwalifikowalne  

5  600  60016  

Przebudowa odcinków 

ulic w Gródku: ul. 

Rzemieślniczej w ciągu 

drogi gminnej Nr 

105065B i ul. 

Białostockiej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

1448B (inwestycja 

Gminy Gródek w ramach 

Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych - Etap II) 

 - droga gminna  

2011-2012  590 674  16 122  574 552  3 830  2 000  168 722   400 000  
Urząd Gminy 

Gródek  

6  600  60016  

Przebudowa drogi 

gminnej w Waliłach - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej  

2011-2013  700 000  5 776  20 000   20 000     
Urząd Gminy 

Gródek  

7  600  60016  

Przebudowa ulic: 

Kwiatowej, Zaułek, 

Spacerowej i Podleśnej - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej  

2011-2013  111 000  8 920  12 000   12 000     
Urząd Gminy 

Gródek  

 8  600  60016  
Przebudowa ul. Lisiej 

w Waliłach Stacji  
2006-2014  873 053  67 769  14 000   14 000     

Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  4 602 108  98 587  2 947 933  4 244  73 191  1 673 498  0  1 197 000   

9  630  63003  

Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej 

Program Operacyjny 

Rozwój Polski 

Wschodniej na lata  

2001-2013 oś 

priorytetowa V: 

Zrównoważony rozwój 

potencjału turystycznego 

opartego o warunki 

naturalne, Działanie: V.2. 

Trasy rowerowe  

2012  222 710   222 710  11 136   211 574    
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  222 710  0  222 710  11 136  0  211 574  0  0   

10  700  70005  

Przebudowa pieca 

kaflowego w lokalu 

socjalnym 

w Podozieranach  

2012  6 900   6 900   6 900     
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  6 900  0  6 900  0  6 900  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2785



 Lp.  Dział  Rozdział  
Nazwa zdania 

inwestycyjnego  
Rok rozpoczęcia  

Wartość zadania 

(szacunkowa)  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Środki 

wynikające 

z planów na 

2012 r.  

w tym (źródło finansowania):  
Jednostka 

realizująca 

zadanie  

Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 

z innych źródeł  

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych  

Kredyty 

i pożyczki  Na wydatki 

kwalifikowalne  

na wydatki 

niekwalifikowalne  

11  710  71095  

Przebudowa istniejącego 

targowiska wiejskiego 

w ramach programu 

"Mój Rynek" w Gródku  

2011-2013  1 214 004  13 653  14 300  4 800  2 000  7 500  0  0  
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  1 214 004  13 653  14 300  4 800  2 000  7 500  0  0   

12  750  75023  

Wykonanie dokumentacji 

do rozbudowy budynku 

Urzędu Gminy Gródek  

2011-2013  580 000  9 840  48 585   585    48 000  
Urząd Gminy 

Gródek  

13  750  75023  

Zakup i wdrożenie 

systemu eGmina 

z modułem 

internetowego managera 

punktów adresowych  

2012  5 000   5 000   5 000     
Urząd Gminy 

Gródek  

14  750  75023  
Zakup drukarki laserowej 

kolorowej  
2012  4 500   4 500   4 500     

Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  589 500  9 840  58 085  0  10 085  0  0  48 000   

15  754  75495  

Rozbudowa systemu 

monitoringu w Gródku - 

teren parku i przy 

zbiorniku wodnym 

w Zarzeczanach  

2012  50 000   50 000   50 000     
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  50 000  0  50 000  0  50 000  0  0  0   

16  801  80101  

Modernizacja instalacji 

sieci komputerowej 

z wyposażeniem 

stanowisk  

2012  35 000   35 000   35 000     
Zespół Szkół 

w Gródku  

17  801  80101  Rozbudowa monitoringu  2012  20 000   20 000   20 000     
Zespół Szkół 

w Gródku  

18  801  80101  
Nagłośnienie sali 

gimnastycznej  
2012  10 000   10 000   10 000     

Zespół Szkół 

w Gródku  

RAZEM  65 000  0  65 000  0  65 000  0  0  0   

19  900  90002  

Zamknięcie 

i rekultywacja gminnego 

składowiska odpadów 

komunalnych w Gródku  

2010-2012  767 967  348 552  419 415  52 709  5 060  298 679   62 967  
Urząd Gminy 

Gródek  

20  900  90004  

Zagospodarowanie 

terenów zielonych 

 – parku w Gródku  

2011-2012  292 046  12 915  279 131  13 986   173 324**  8 224  83 597**  
Urząd Gminy 

Gródek  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2785



 Lp.  Dział  Rozdział  
Nazwa zdania 

inwestycyjnego  
Rok rozpoczęcia  

Wartość zadania 

(szacunkowa)  

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Środki 

wynikające 

z planów na 

2012 r.  

w tym (źródło finansowania):  
Jednostka 

realizująca 

zadanie  

Dochody własne:  Środki do 

pozyskania 

z innych źródeł  

Wolne środki 

z lat 

ubiegłych  

Kredyty 

i pożyczki  Na wydatki 

kwalifikowalne  

na wydatki 

niekwalifikowalne  

21  900  90015  

Przebudowa linii 

napowietrznej NN 

i budowa napowietrznej 

linii oświetlenia drogi 

gminnej we wsi Załuki  

2010-2012  38 390  8 390  30 000   30 000     
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  1 098 403  369 857  728 546  66 695  35 060  472 003  8 224  146 564   

22  921  92109  

Roboty dodatkowe - 

Remont i modernizacja 

Gminnego Centrum 

Kultury w Gródku"  

2012  45 000   45 000   45 000     
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  45 000  0  45 000  0  45 000  0  0  0   

23  926  92695  

Zagospodarowanie 

terenu przy zbiorniku 

rekreacyjno-retencyjnym 

w Zarzeczanach   

2009-2012  253 768  20 861  232 907  12 529   142 016   78 362  
Urząd Gminy 

Gródek  

RAZEM  253 768  20 861  232 907  12 529  0  142 016  0  78 362   X  

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE  8 385 265  532 885  4 589 166  108 728  287 236  2 631 038  8 224  1 553 940   X  

 

 

  

* na pokrycie kwoty 124.447 zł stanowiącej środki planowane do pozyskania z innych źródeł, tj. z budżetu Unii Europejskiej w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 

PROW na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków UE z EFRROW planuje się zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

** na pokrycie kwoty 173.324 zł stanowiącej środki planowane do pozyskania z innych źródeł, tj. z budżetu Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 
2007-2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, Oś 4 „Leader” planuje się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2785



UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonane zostały na podstawie:  

1) wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-06/2012 z dnia 14.09.2012 r. 

o dokonanie przesunięć kwoty 251 zł z rozdziału 85404 i kwoty 91 zł z rozdziału 80148 do rozdziału 80104 

w celu prawidłowej realizacji zadań statutowych,  

2) protokółu konieczności spisanego dnia 04.09.2012 r. w sprawie inwestycji „Przebudowa odcinków ulic 

w Gródku: ul. Rzemieślniczej w ciągu drogi gminnej nr 105065B i ul. Białostockiej w ciągu drogi 

powiatowej nr 1448B”, w którym komisja stwierdziła konieczność wymiany nawierzchni parkingu, który 

nie został ujęty do przebudowy, a którego obecna konstrukcja uniemożliwia prawidłowe połączenie nowej 

części parkingu ze starą (zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60014 § 6620 o kwotę 5.191 zł z tytułu 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego, oraz plan wydatków z uwagi na to, ze inwestorem jest 

gmina, w rozdziale 60014 § 6050 o kwotę 10.382 zł, w tym pomoc rzeczowa gminy w kwocie 5.191 zł),  

3) w związku ze zmianą przepisów w zakresie utrzymania porządku i czystości w gminie, niezbędne jest 

opracowanie dokumentacji do uzyskania decyzji zezwalającej na zbieranie i odzysk odpadów w punkcie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz przygotowanie stosownego kosztorysu inwestorskiego 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.070 zł na dotację celową, którą planuje się udzielić 

Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu w Gródku w rozdziale 90017 § 6210 na realizację tego zadania,  

4) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.287.2012.BB z dnia 11 września 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań własnych gminy o kwotę 264 zł w rozdz. 80195 § 2030 

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2012 

r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80195 § 4170),  

5) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.292.2012.MA z dnia 6 września 2012 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych żądań bieżących gminy w rozdziale 85216 § 2030 

o kwotę 18.369 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (zwiększenie planu 

wydatków w rozdziale 85216 § 3110),  

6) przeniesienia kwoty 10.585 zł z rozdziału 80110 § 4010 do rozdziału 85401 § 4010 dokonano na wniosek 

Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.3/2012 z dnia 03.09.2012 r. uzasadniony zmianami 

organizacyjnymi wynikającymi z utworzenia od dnia 01.09.2012 r. Zespołu Szkół,  

7) w związku ze złym stanem technicznym pieca kaflowego znajdującego się w lokalu socjalnym 

w Podozieranach istnieje konieczność dokonania jego przebudowy - wprowadzenie limitu wydatków 

inwestycyjnych i zwiększenie planu wydatków w rozdziale 70005 § 6050 o kwotę 6.900 zł,  

8) wniosku Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku nr KZB.3029.23.2012.AM z dnia 

06.09.2012 r. o zmniejszenie, w związku z niewykorzystaniem dotacji celowych, o kwotę 1.200 zł dotacji 

celowej na zadanie polegające na modernizacji dachu na budynku mieszkalnym ADM ul. Białostocka 8  

i zmniejszenie o kwotę 2.180 zł dotacji celowej na zadanie polegające na zakupie trzech pomp zatapialnych 

(dwóch do Gródka i jednej do Walił Stacji) oraz o zwiększenie o kwotę 3.380 zł dotacji celowej na zadanie 

polegające na modernizacji hydroforni Gródek, co pozwoli na wymianę dwóch złóż filtrujących,  

9) wniosku mieszkańców wsi Załuki, zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90017 § 6210 o kwotę 4.000 zł 

na dotację celową z przeznaczeniem na sfinansowanie przez Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku 

zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej na rozbudowę linii wodociągowej we wsi 

Załuki,  

10) w związku z koniecznością przyłączenia do sieci dystrybucji energii elektrycznej targowiska gminnego 

w Gródku planowanego do realizacji w ramach zadania „Przebudowa istniejącego targowiska wiejskiego 

w ramach programu „Mój Rynek” w Gródku” zwiększa się limit wydatków na to zadanie w rozdziale 

71095 § 6050 o kwotę 2.000 zł (na wydatki niekwalifikowalne),  

11) w związku ze zwiększeniem liczby dzieci uczęszczających z terenu gminy Gródek do niepublicznych 

przedszkoli w gminie Supraśl, zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.199 zł w rozdziale 80104 § 2310  

na refundację gminie Supraśl wydatków poniesionych na dotacje naliczone i przekazane niepublicznej 

jednostce systemu oświaty na dzieci z terenu gminy Gródek,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2785



12) w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Gródek” (na ul. Pogodnej i ul. Słonecznej) zmniejsza się plan wydatków 

kwalifikowanych projektu w rozdziale 01010 § 6057 o kwotę 260.720 zł i w § 6059 o kwotę 155.670 zł  

do wysokości kwot wynikających z zamówienia publicznego oraz wprowadza się plan wydatków 

niekwalifikowanych w § 6050 w kwocie 2.500 zł; limit na zadanie inwestycyjne wynosi  

po wprowadzonych zmianach 217.785 zł,  

13) w związku z wprowadzonymi zmianami w udziale środków budżetu Unii Europejskiej w realizacji 

projektu „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gródek”, zmniejsza się 

planowany do zaciągnięcia kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 385.167 zł o kwotę 260.720 zł do kwoty 124.447 zł,  

14) zwiększenia zakresu prac objętych opracowaniem dokumentacji projektowej (opracowanie projektu wraz 

z wywłaszczeniem gruntów zajętych pod drogi) do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ulic: Kwiatowej, 

Zaułek, Spacerowej i Podleśnej - wykonanie dokumentacji projektowej”, zwiększa się limit wydatków 

inwestycyjnych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 2.000 zł,  

15) zwiększenia w rozdziale 80195 planu dochodów w § 2700 oraz planu wydatków w § 4170 o kwotę  

2.000 zł dokonano w związku z przekazaniem gminie przez Fundację Rozwoju Wsi Polskiej, na mocy 

zawartej umowy, środków na kontynuację projektu polegającego na nauce języka angielskiego uczniów 

gimnazjum w ramach dodatkowych zajęć pozalekcyjnych,  

16) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.1.2012 z dnia 20.09.2012 r. o przesunięcie 

kwoty 3.012 zł z rozdziału 80101 § 4440 i kwoty 2.994 zł z rozdziału 80110 § 4440 do rozdziału 80101  

§ 4300 w związku z koniecznością udrożnienia instalacji centralnego ogrzewania i wykonania prac przed 

sezonem grzewczym,  

17) zmniejsza się planowane do uzyskania dochody ze sprzedaży majątku gminy o kwotę 46.203 zł 

w rozdziale 70005 § 0770 w oparciu o szacowane wykonanie i dotychczasowy przebieg procedur sprzedaży 

nieruchomości gminnych,  

18) pozostałe zmiany w planie wydatków dokonane zostały w celu zapewnienia bieżącej realizacji zadań 

ustawowych gminy, m.in. w zakresie oczyszczania miejsc publicznych na terenie gminy, zakupu usług 

transportu zbiorowego, zakupu usług związanych z wykonaniem zabiegów pielęgnacyjnych na pomnikach 

przyrody (rozdział 92503 § 4300), zakupu usług w ramach wypełniania zadań przez urząd gminy 

obejmujących m.in. przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej i zakupu materiałów, np. oleju opałowego do kotłowni, zakupu materiałów do realizacji zadań 

związanych z dowożeniem uczniów do szkół, np. części zamiennych do samochodów, paliwa.  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2785


		2012-10-05T08:20:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




